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H AYUNTAMIENTO DE CUAUTLA, JALISCO.

ADMINISTRACION 2015-2018

MARIA DE LOURDES CRUZ HERNANDEZ. UNIFORMES POLICIAS Y VIATICOS

Folio Sist. N° 

Hoja N° 1

Poliza G-84

Status: Aplicada

Fecha: 16-nov.-2018

 1,701

Impreso: 7-feb.-2019 

Departamento --Mvo Existencias

POA/Programa - Existencias

1) ACTIVO 

1.1.1.2.0-0000-0000-502-0-01411  BBVA 4079 FORTA (Bancos/Tesorería)

UNIFORMES Cheque N° 133  0.00  4,058.00BBVA 4079 FORTA

1.1.5.1.0-0000-0000-501-0-00024  ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO (Almacen de Materiales y Suministros de Consumo)

Registro de Entrada Ref N° Almacen  3,741.00  0.00ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO

Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  3,741.00ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO

 3,741.00
1) ACTIVO 

 7,799.00

2) PASIVO 

2.1.1.2.0-0000-0000-502-0-01100  LUIS ARTURO GONZALEZ CASTAÑEDA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

UNIFORMES CFDI A6632  3,741.00  0.00LUIS ARTURO GONZALEZ CASTAÑEDA

UNIFORMES CFDI A6632  0.00  3,741.00LUIS ARTURO GONZALEZ CASTAÑEDA

2.1.1.2.0-0000-0000-502-0-01704  SIZZLING PLATTER DE MEXICO SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

VIATICOS CFDI 345237  317.00  0.00SIZZLING PLATTER DE MEXICO SA DE CV

VIATICOS CFDI 345237  0.00  317.00SIZZLING PLATTER DE MEXICO SA DE CV

 4,058.00
2) PASIVO 

 4,058.00

8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

8.2.2.0.0-2711-0000-502-1-00006  Vestuario y uniformes (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

UNIFORMES CFDI A6632  0.00  3,741.00LUIS ARTURO GONZALEZ CASTAÑEDA

8.2.2.0.0-3750-0000-502-1-00006  Viáticos en el país (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

VIATICOS CFDI 345237  0.00  317.00SIZZLING PLATTER DE MEXICO SA DE CV

8.2.4.0.0-2711-0000-502-1-00006  Vestuario y uniformes (Presupuesto de Egresos Comprometido)

UNIFORMES CFDI A6632  3,741.00  0.00LUIS ARTURO GONZALEZ CASTAÑEDA

UNIFORMES CFDI A6632  0.00  3,741.00LUIS ARTURO GONZALEZ CASTAÑEDA

8.2.4.0.0-3750-0000-502-1-00006  Viáticos en el país (Presupuesto de Egresos Comprometido)

VIATICOS CFDI 345237  317.00  0.00SIZZLING PLATTER DE MEXICO SA DE CV

VIATICOS CFDI 345237  0.00  317.00SIZZLING PLATTER DE MEXICO SA DE CV

8.2.5.0.0-2711-0000-502-1-00006  Vestuario y uniformes (Presupuesto de Egresos Devengado)

UNIFORMES CFDI A6632  3,741.00  0.00LUIS ARTURO GONZALEZ CASTAÑEDA

UNIFORMES CFDI A6632  0.00  3,741.00LUIS ARTURO GONZALEZ CASTAÑEDA

8.2.5.0.0-3750-0000-502-1-00006  Viáticos en el país (Presupuesto de Egresos Devengado)

VIATICOS CFDI 345237  317.00  0.00SIZZLING PLATTER DE MEXICO SA DE CV

VIATICOS CFDI 345237  0.00  317.00SIZZLING PLATTER DE MEXICO SA DE CV

8.2.6.0.0-2711-0000-502-1-00006  Vestuario y uniformes (Presupuesto de Egresos Ejercido)

UNIFORMES CFDI A6632  3,741.00  0.00LUIS ARTURO GONZALEZ CASTAÑEDA

UNIFORMES CFDI A6632  0.00  3,741.00LUIS ARTURO GONZALEZ CASTAÑEDA

8.2.6.0.0-3750-0000-502-1-00006  Viáticos en el país (Presupuesto de Egresos Ejercido)

VIATICOS CFDI 345237  317.00  0.00SIZZLING PLATTER DE MEXICO SA DE CV

VIATICOS CFDI 345237  0.00  317.00SIZZLING PLATTER DE MEXICO SA DE CV

8.2.7.0.0-2711-0000-502-1-00006  Vestuario y uniformes (Presupuesto de Egresos Pagado)

UNIFORMES CFDI A6632  3,741.00  0.00LUIS ARTURO GONZALEZ CASTAÑEDA

8.2.7.0.0-3750-0000-502-1-00006  Viáticos en el país (Presupuesto de Egresos Pagado)

VIATICOS CFDI 345237  317.00  0.00SIZZLING PLATTER DE MEXICO SA DE CV

 16,232.00
8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

 16,232.00

 24,031.00
 28,089.00Existencias

 24,031.00  28,089.00
--Mvo Existencias

Departamento Seguridad Publica

POA/Programa - Egresos.- Seguridad Pública y Orden Social

5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

5.1.2.7.0-2711-0001-502-1-00006  VESTUARIO Y UNIFORMES

UNIFORMES CFDI A6632  3,741.00  0.00LUIS ARTURO GONZALEZ CASTAÑEDA

5.1.3.7.0-3751-0001-502-1-00006  VIÁTICOS EN EL PAÍS

Usuario: Contabilidad
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VIATICOS CFDI 345237  317.00  0.00SIZZLING PLATTER DE MEXICO SA DE CV

 4,058.00
5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

 0.00

 4,058.00
 0.00Egresos.- Seguridad Pública y Orden Social

 4,058.00  0.00
Seguridad Publica

$4,058.00

$4,058.00

Cargos

Abonos
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